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 O`zbekistonning ko`plab mintaqalari qisqa muddatda jahon bozorida 

xorijdagi bo`lgan meva va sabzavot maxsulotlarini yetishtiradigan va eksport 

qiladigan hududga aylanadi. Yurtimizda yuqori xosil beradigan intensiv bog`lar 

tashkil qilindi, tomchilab so`g`orish tizimi joriy etildi. Faqatgina o`tgan yili 

uzumchilikni yanada rivojlantirish bo`yicha qabul qilingan dasturda tokzorlarni 1,3-

barobar ko`paytirish ko`zda tutilgan istiqlol yillarida ya`ni o`tgan 22-yil davomida 

qishloq xo`jaligida amalga oshirilgan ko`p isloxatlar natijasida g‘alla yetishtirish 1-

million tonnadan 7,8-million tonnaga yetdi va O`zbekiston g‘alla eksport qiladigan 

mamlakatlar qatoridan joy egalladi. 

Tadqiqod natijalarining nazariy va amaliy ahamiyati.Quyosh nuri 

energiyasida quritish apparatining avtomatik rostlash tizimini yaratishda 

boshqarish tizimini tashkil etishda dasturiy ta’minotni qo’llashga erishish.  

Meva va sabzavotlarni quritish yo`llari xar xil. 

1. Konvektivli (maxsulot issitilgan xavo bilan yuviladi). 

2. Kontaktli (maxsulotga issiqlik issitilgan yuza orqali beriladi). 

3. Sublimasion (vacuum yordamida). 

4. Flyuidizasion, qaynoq qatlamda (maxsulot zarrachalari ko`tarilgan 

va issiq xavo bilan yuviladi). 

Radiasion infraqizil yorug`lik zonasi. 

Quyosh quritgichi shaffof plastik yoki shisha oyna bilan qoplangan quritish 

kamerasidan iborat. To’g’ridan-to’g’ri quritgichda mahsulot shaffof qopqoqli 
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korpusga joylashtiriladi. Quyosh nurlari quritish kamerasining materiali va ichki 

yuzalari tomonidan so’riladi va issiqlikni chiqaradi. Keyin issiqlik mahsulotdagi 

namlikni bug’latadi va shu bilan u quriydi. Rasm 1 sxematik tarzda mos ravishda 

to’g’ridan-to’g’ri passiv va to’g’ridan-to’g’ri faol quyosh quritgichlarini ko’rsatadi.  

 

1. rasm: (a) to’g’ridan-to’g’ri passiv quyosh quritgichi;  

(b)to’g’ridan-to’g’ri faol quyosh nurlari bilan quritigichi. 

To’g’ridan-to’g’ri quritgichlar oddiy qurilishi mumkin, arzon va past texnik 

xarajatlarni talab qiladi. Biroq, bunday quritgich past quritish tezligiga ega, chunki 

uiqlim sharoitiga bog’liq. Bundan tashqari, u kata maydonni talab qiladi va quyosh 

nurlarining to’g’ridan-to’g’ri ta’siri tufayli mahsulot sifatini pasaytiradi. 

Bilvosita quyosh quritgichi shaffof bo’lmagan qopqoqli quritish kamerasi, fan 

va quyosh havo isitgichi/quyosh kollektoridan iborat bo’lib, ular qo’zg’almas 

plastinka kollektori yoki konsentrlangan turdagi kollektor bo’lishi mumkin. Quyosh 

kollektori atmosfera havosini isitadi, unda mahsulot quyosh radiasiyasiga bevosita 

ta’sir qilmaydi. Keyin issiq havo tashqi (faol turdagi) tomonidan quritish kamerasiga 

a) b) 
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yetkazib beriladi, u yerda materialga issiqlik beradi va undan namlikni bug’lanadi. 

Shaklda. 2-rasmda mos ravishda bilvosita passiv va bilvosita faol quyosh 

quritgichlarining diagrammalari ko’rsatilgan. 

 

2. -rasm: (a) bilvosita passiv quyosh quritgichi; (b) bilvosita quyosh 

quritgichi. 

Bilvosita quyosh quritgichi to’g’ridan-to’g’ri quyosh quritgichiga qaraganda 

samaraliroq, to’g’ridan-to’g’ri quritgichga qaraganda tezroq quritish tezligiga ega. 

Shuni ta’kidlash kerakki, bilvosita quyosh quritgichida havo tezligi, quritgich 

harorati va zarrachalarning yuklanishi to’g’ridan-to’g’ri quyosh quritgichlariga 

nisbatan oson nazorat qilinishi mumkin. Bundan tashqari, quyosh nuriga to’g’ridan-

to’g’ri ta’sir qilishni oldini olish orqali mahsulot sifatini saqlaydi va fotosensitiv 

mahsulotlar uchun tavsiya etiladi. Ammo bu quritgich yuqori kapital xarajatlarga 

ega va to’g’ridan-to’g’ri quritgichga nisbatan ko’proq intensiv texnik xizmat 

ko’rsatishni talab qiladi. Bilvosita quyosh quritgichining quritish jarayonini ishlab 

chiqildi va o’rganildi. 
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